

Hems & Drive Take of AB

556919-8046

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kjell Berthold Bergstrand, Verkställande direktör
2023-10-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Östersund registrerades år 2013 och bedriver sedan dess utbildning inom bla. räddningsmedicin och fordon, personaluthyrning samt catering.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Dotterbolag Plastic Surgery Producer AB har genom beslut på stämma den 12 februari beslutat att gå i likvidation den 30 april 2023.

Flerårsöversikt

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31
Nettoomsättning	56 509	1 386 847	1 296 236	643 199
Resultat efter finansiella poster	-171 834	301 587	67 060	18 832
Soliditet (%)	29	45	22	21

Omsättningen har minskat pga. minskade uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	78 845	183 234	312 079
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		183 234	-183 234	0
Årets resultat			-162 002	-162 002
Vid årets utgång	50 000	162 079	-162 002	50 077

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	162 079
Årets resultat	-162 002
Summa	77
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	77
Summa	77

Resultaträkning

	Not 1	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		56 509	1 386 847
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		56 509	1 386 847
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-359	-117
Övriga externa kostnader		-183 003	-213 108
Personalkostnader	2	-17 323	-821 954
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 027	-46 068
Summa rörelsekostnader		-227 712	-1 081 247
Rörelseresultat		-171 203	305 600
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-631	-4 013
Summa finansiella poster		-631	-4 013
Resultat efter finansiella poster		-171 834	301 587
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-68 670
Förändring av periodiseringsfonder		9 832	0
Summa bokslutsdispositioner		9 832	-68 670
Resultat före skatt		-162 002	232 917
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-49 683
Årets resultat		-162 002	183 234

Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 792	47 819
Summa materiella anläggningstillgångar		20 792	47 819
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		45 792	72 819
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		26 600	90 972
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Övriga fordringar		40 901	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 791	4 088
Summa kortfristiga fordringar		69 292	95 060
Kassa och bank			
Kassa och bank		59 830	550 389
Summa kassa och bank		59 830	550 389
Summa omsättningstillgångar		129 122	645 449
Summa tillgångar		174 914	718 268

Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		162 079	78 845
Årets resultat		-162 002	183 234
Summa fritt eget kapital		77	262 079
Summa eget kapital		50 077	312 079
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	9 832
Summa obeskattade reserver		0	9 832
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 020	4 082
Skulder till koncernföretag		0	31 000
Skatteskulder		60 670	76 595
Övriga skulder		45 047	266 521
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 100	18 159
Summa kortfristiga skulder		124 837	396 357
Summa eget kapital och skulder		174 914	718 268

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-09-01
- 2023-08-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	230 342
Utgående anskaffningsvärden	230 342

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-182 523
Årets avskrivningar	-27 027
Utgående avskrivningar	-209 550

Redovisat värde	20 792
------------------------	---------------

Not 4 - Andelar i koncernföretag

2023-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

25 000

Utgående anskaffningsvärden

25 000

Redovisat värde

25 000

Underskrifter

Årsredovisning för Hems & Drive Take of AB, 556919-8046
Avseende räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Elektroniskt underskriven
Ås

Kjell Berthold Bergstrand
Kjell Berthold Bergstrand
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-10-22

Ulrika Bergvall
Ulrika Bergvall
Styrelseledamot
2023-10-22